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Nr sprawy:   RZP.271.81.2020.ZP3				Białe Błota, dnia 19.11.2020 r.

Dotyczy postępowania pn.: 
„Zakup samochodu dostawczego 6-7 osobowego z otwartą przestrzenią ładunkową typu Doka ”.

WYJAŚNIENIE  TREŚCI  ZAPYTANIA

I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści zapytania, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

ZESTAW I z dnia 17.11.2020 r. 
Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o poj. 2179 ccm i mocy 140 KM?
Odpowiedź 1.
Zamawiający wyraża zgodę na takie parametry silnika pojazdu. 

Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w poduszkę powietrzną tylko dla kierowcy?
Odpowiedź 2.
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego tylko w poduszkę powietrzną dla kierowcy. 

Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w skrzynię z wywrotem trójstronnym o wymiarach 2790mm x 2030mm (dł/szer.)?
Odpowiedź 3.
Zamawiający wyraża zgodę na pojazd wyposażony w skrzynię z wywrotem trójstronnym o wymiarach 2790mm x 2030mm.

Pytanie 4. 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd niewyposażony w światła przeciwmgłowe przednie?
Odpowiedź 4.
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego tylko w światła przeciwmgłowe przednie. 
Pytanie 5.
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z przednimi światłami przeciwmgłowymi zamontowanymi poza fabrycznie?
Odpowiedź 5.
Zamawiający dopuszcza pojazd z przednimi światłami przeciwmgłowymi zamontowanymi poza fabrycznie.

Pytanie 6.
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony jednie w czujniki cofania? Wyjaśnienie: montaż kamery cofania przy zabudowie typu wywrot trójstonny jest bardzo problematyczny. Dodatkowo kamera taka jest narażona na uszkodzenia.
Odpowiedź 6.
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego tylko w czujniki cofania. Zamawiający dopuszcza montaż kamery na kabinie skierowaną w tył (np. w tylnej części na ściance kabiny przy dachu).

Pytanie 7.
Zamawiający wymaga, aby przeglądy pojazdu w okresie gwarancji były wykonywane na koszt Wykonawcy. Uprzejmie proszę o podanie rocznego przebiegu jaki Zamawiający ma zamiar pokonywać pojazdem będącym przedmiotem Zamówienia.
Odpowiedź 7.
Zamawiający wskazuje, iż roczny przebieg pojazdu to ok. 20000 km.

ZESTAW II z dnia 17.11.
Pytanie 1.
Poduszka powietrzna tylko dla kierowcy.
Odpowiedź 1.
Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego tylko w poduszkę powietrzną dla kierowcy. 




Pytanie 2.
Cena pojazdu przekraczająca równowartość 30 000 Euro brutto.
Odpowiedź 2.
Zgodnie z treścią zapytania ofertowego, kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia zostanie podana po upływie terminu składania ofert.

ZESTAW III z dnia 18.11.
Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 130KM?
Odpowiedź 1.
Zamawiający nie wyraża zgody na takie parametry.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności 1995 cm³?
Odpowiedź 2.
Zamawiający nie wyraża zgody na takie parametry.

Pytanie 3.
Czy Zamawiający dopuści samochód ze stałymi oknami w II rzędzie siedzeń?
Odpowiedź 3.
Zamawiający nie wyraża zgody na takie parametry.

ZESTAW IV z dnia 17.11.
Pytanie 1.
Czy Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności silnika 2179 cm3?
Odpowiedź 1.
Zamawiający wyraża zgodę na takie parametry.

Pytanie 2.
Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez szyb w drzwiach tylnych?
Odpowiedź 2.
Zamawiający nie wyraża zgody na takie parametry.
ZESTAW V z dnia 18.11.
Pytanie 1.
Samochód o ładowności 800 kg ?
Odpowiedź 1.
Zamawiający nie wyraża zgody na takie parametry.

Pytanie 2.
Samochód z jedna poduszką powietrzną - kierowcy ?
Odpowiedź 2.
Zamawiający nie wyraża zgody na takie parametry.

II. Pozostałe zapisy zapytania pozostają bez zmian.
III. Wyjaśnienia treści zapytania stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia zapytania.
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